
  

 
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 12.11.2018г. № 16/17                        
 

О внесение изменений в приложение к решению Совета депутатов городского 

округа Истра «Об утверждении структуры и штатной численности Совета 

депутатов городского округа Истра Московской области» 

 

                В соответствии с  Федеральным законом  от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ 

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского округа 

Истра Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского 

округа Истра от 30.08.2018 № 1/12, Совет депутатов решил: 

 

1. Внести в приложения к решению Совета депутатов городского округа Истра от 

24.10.2018г. № 9/14 следующее изменение: 

  

Эксперт 1,9 2 14307  28614 

 

2.  Решение вступает в силу с момента подписания. 

 

 

  

Председатель Совета депутатов                     Врио главы  

городского округа Истра                                 городского округа Истра                                             

 

______________А.Г. Скворцов                         _________________А.Г. Вихарев 

 

 

 

 


